

Old School Gym Esbjerg ApS

Stormgade 21
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Mikkel Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Old School Gym Esbjerg ApS
Stormgade 21
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 52503609

CVR-nr: 37168963

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af Fitnesscenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets Bruttofortjeneste udgør 262 t.kr.

Old School Gym har i sit andet leveår fået bidt sig fast på et ekstremt konkurrence præget marked, hvor selskabet har indtaget en niche position. Selskabet er lykkedes med at reetablere anpartskapitalen i det forgangne regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261.802	-16.306
Personaleomkostninger	1	-109.223	-4.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.945	-49.895
Resultat af ordinær primær drift		101.634	-70.374
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-851
Ordinært resultat før skat		101.614	-71.225
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		101.614	-71.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.614	-71.225
I alt		101.614	-71.225

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		298.505	370.766
Indretning af lejede lokaler		24.986	33.314
Materielle anlægsaktiver i alt	2	323.491	404.080
Anlægsaktiver i alt		323.491	404.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.080	67
Andre tilgodehavender		50.000	56.522
Tilgodehavender i alt		54.080	56.589
Likvide beholdninger		10.540	5.439
Omsætningsaktiver i alt		64.620	62.028
Aktiver i alt		388.111	466.108

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		30.389	-71.225
Egenkapital i alt		80.389	-21.225
Modtagne forudbetalinger fra kunder		279	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.433	299.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.425	23.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.585	163.853
Periodeafgrænsningsposter		5.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.722	487.333
Gældsforpligtelser i alt		307.722	487.333
Passiver i alt		388.111	466.108

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-71.225		-21.225
Betalt udbytte	0		0	0
Årets resultat	0	101.614		101.614
Egenkapital, ultimo	50.000	30.389	0	80.389

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	99.906	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.317	4.173
	109.223	4.173

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	41.643	412.332
Tilgang	0	10.500
Afgang	-0	-40.144
Kostpris ultimo	41.643	382.688
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-8.329	-41.566
Årets afskrivning	-8.328	-42.617
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-16.657	-84.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.986	298.505